
 

Determinazione del Direttore Generale N. 148 del 30-06-2023

OGGETTO: Conferimento dell'incarico di organizzazione denominato "Direttore dell'Area delle

cure sanitarie e sociosanitarie" alla dott.ssa Katjuscia Esposito con decorrenza economica dal

01.07.2023. -

Il Direttore Generale

Vista la delibera n. 21 del 30.12.2022 con la quale è stato approvato il documento di

programmazione contabile per l’anno 2023;

Vista la delibera n. 22 del 28.11.2018 con la quale è stato approvato il regolamento di contabilità;

Richiamata la delibera n.19 del 01.12.2020 con la quale si è provveduto ad approvare il

Regolamento di Organizzazione;

Visto in particolare l’articolo 13 del summenzionato Regolamento con il quale:

 si definiscono le competenze dell’Area delle cure sanitarie e socio-sanitarie;

 si prevede che all’Area sia preposto un Direttore di Area in possesso dei requisiti d’accesso
alla categoria Ds del ruolo sanitario e comprovata capacità e preparazione nel
coordinamento e nell’organizzazione delle funzioni del personale dei servizi sanitari e
sociosanitari, nell’elaborazione dei piani e dei programmi legati all’attività dell’area, nella
strutturazione e nell’effettuazione delle politiche di formazione e di aggiornamento del
personale dell’area;

Visto il C.C.N.L. relativo al Personale del Comparto Sanità – Triennio 2019-2021, sottoscritto in
data 02.11.2022 ed in particolare il Titolo III – Capo III “Sistema degli Incarichi” con il quale si
prevede l’istituzione e la regolamentazione degli incarichi di funzione;
Richiamati gli atti determinativi:

 n. 105 del 16.05.2023 con la quale è stato approvato il bando di selezione interna, per
l’assegnazione dell’incarico di organizzazione di Direttore dell’Area delle cure sanitarie e
sociosanitarie;

 n. 140 del 19.06.2023 con la quale è stata nominata la commissione esaminatrice per
l’espletamento della selezione;

Preso atto del verbale della commissione esaminatrice di data 29.06.2023, dal quale si evince
l’esito positivo del colloquio da parte della dipendente dott.ssa Katjuscia Esposito;
Visto lo statuto dell’Ente;

DETERMINA



1. Per le motivazioni di cui in premessa, di attribuire l’incarico di organizzazione denominato
“Direttore dell’Area delle cure sanitarie e sociosanitarie” alla dott.ssa Katjuscia Esposito,
dipendente dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona della Carnia con decorrenza
economica dal 01.07.2023 al 31.05.2026;

2. Di precisare che l’incarico prevede una retribuzione annuale pari ad € 9.369,00, comprensiva
della tredicesima mensilità;

3. Di dare atto che i costi derivanti dal conferimento del suddetto incarico sono compatibili con le
risorse previste all’interno del Fondo incarichi, progressioni economiche e indennità
professionali e trovano copertura nel Budget 2023;

4. Di approvare il verbale della commissione esaminatrice di data 29.06.2023.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Faggionato Annalisa

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di

cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa


